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Soirée populaire sur piste 2009 

  Championnats Fribourgeois de 5’000m et 10’000m

Vendredi 28 août 2008 

Stade de Bouleyres, Bulle 
 
Organisation:    Sporting Athlétisme Bulle  (SAB) 
   Case postale  73,  CH-1630 BULLE 
   www.sabulle.com  
 
Président du SAB: CLEMENT Patrick, Le Pâquier 
 

Swiss Athletics No:  08 - 28 - 02 
 
Juges arbitres: HEJDA Antonin, Fribourg 
 
Chronométrage:   MORET Willy, 1630 Bulle 

VIDEO  FINISH  ALGE  TIMING 
TL 5005  LONGINES / TAG Heuer 
www.chronometrage.ch  

 
Starter:  RIGOLET Freddy, 1630 Bulle 
 
Chef technique:  
Bureau:  FRAGNIERE Benoît 
   Ch. du  Comte Michel 6, 1630 Bulle 
   tél: 026 912 40 53 
   e-mail : benoit.fragniere@websud.ch 
 
Pistes synthétiques:   RESISPORT 1999 
 
Temps:        soirée agréable pour courir 
 
Participation :   261 classés 
 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Corrections : ���� Après le contrôle de tous les protocoles  des tour s 
   ���� Vision de l’enregistrement vidéo ALGE TIMING. 
 
 Série 1:   No. 38  Repond Jérome  17:20.00 
 Série 1: No. 24  Marmy Nelly  19:35.36 
 
 Série 2: No. 93  Meyer Joëlle  20:56.22 -1 tour 
 Série 2: No. 68  Brodard Valérie  22:44.66 -1 tour  
 Série 2: No. 72  Delacour Véronique 22:43:34 -1 to ur 
 Série 2: No.116  Grandgirard Myriam 24:09.00 -1 to ur 

 
 Merci de votre compréhension. 
 Le SA Bulle vous remercie de votre participation. 
    
   
 Bulle, le 30 août 2009 / Benoît Fragnière  
 

 



Championnats Fribourgeois 2009  5'000m / 10'000m

Clt No. Nom et Prénom Année Cat. Lic. Domicile Club Temps

  - Dames-Juniores licenciées (1990 et plus jeunes)  5000m  
1 91 Köstinger Christel 1992 F19 DJ Tafers TSV Rechthalten 00:21:34.38
2 120 Repond France 1990 F19 DJ Bulle SA Bulle 00:21:34.64
3 76 Fragnière Noémie 1990 F19 DJ Bulle SA Bulle 00:21:46.54
4 122 Zahno Fabienne 1993 F19 DJ Tafers TSV Rechthalten 00:21:59.12
5 75 Fragnière Jessica 1993 F19 DJ Bulle 00:22:31.26
6 78 Gapagny Mélanie 1993 F19 DJ SA Bulle 00:22:56.47
7 119 Kolly Jasmin 1992 F19 DJ St-Ursen TSV Rechthalten 00:23:08.12
8 89 Klaus Daniela 1991 F19 DJ St-Silvester TSV Rechthalten 00:24:51.00
9 65 Betticher Ramona 1994 F19 DJ St-Ursen TSV Rechthalten 00:25:33.41

10 85 Hagen Laura 1994 F19 DJ Tafers TSV Rechthalten 00:28:19.14

  - Juniors licenciés (1990 et plus jeunes) 5000m  
1 20 Köstinger Jan 1990 M19 HJ Tafers TSV Rechthalten 00:17:22.05
2 11 Fleury Lucien 1993 M19 HJ Villarimboud CARC Romont 00:17:29.96
3 7 Demierre Stéphane 1990 M19 HJ Siviriez CARC Romont 00:17:42.37
4 36 Repond Brice 1992 M19 HJ Bulle SA Bulle 00:18:59.50
5 35 Remy Raphael 1991 M19 HJ St-Silvester TSV Rechthalten 00:19:00.82
6 41 Schaller Damien 1992 M19 HJ CA Marly 00:19:14.38
7 28 Philipona Samuel 1990 M19 HJ Corpataux CAG Farvagny 00:20:17.12
8 14 Greca Manuel 1992 M19 HJ Rossens CAG Farvagny 00:20:23.43
9 61 Tornare Germain 1993 M19 HJ Bulle 00:22:14.12

  - Dames licenciées (1989 et plus âgées) 5000m  
1 54 Zahno Regula 1971 F20 D Rechthalten TSV Düdingen MAHU 00:17:51.44
2 6 Clément-Favre Sandrine 1975 F20 D Le Pâquier SA Bulle 00:18:10.83
3 8 Donzallaz Nicole 1982 F20 D Vuisternens-dt-Romont CS Vallée du Flon 00:19:06.31
4 26 Monney Stéphanie 1970 F20 D Corpataux CAG Farvagny 00:19:19.27
5 227 Mooser Natacha 1976 F20 D Charmey FSG Charmey 00:19:42.67
6 19 Joye Karine 1969 F40 D Chatonnaye CARC Romont 00:19:45.91
7 3 Berset Nuoffer Christiane 1973 F20 D Léchelles CA Belfaux 00:20:39.58
8 77 Froidevaux Laeticia 1985 F20 D Avry SA Bulle 00:21:00.68

  - Hommes licenciés (1989 et plus âgés) 10'000m  
1 769 Brügger Michel 1981 M20 H Steffisburg TV Bösingen 00:31:23.11
2 777 Jenny Adrian 1979 M20 H Wünnewil TV Wünnewil 00:32:31.00
3 779 Mészaros Thomas 1978 M20 H Meyriez CA Belfaux 00:32:43.42
4 780 Sturny Florian 1982 M20 H Tafers LAT Sense 00:33:23.63
5 767 Bigler Denis 1969 M40 H AC Murten 00:33:52.96
6 775 Huber Erich 1981 M20 H Rechthalten LAT Sense 00:33:59.50
7 773 Gauch Bertrand 1965 M40 H Fribourg CA Marly 00:34:20.15
8 964 Gauch Jean-Marc 1964 M40 H Villars S/Glâne 00:39:09.86



Soirée populaire sur piste 2009 (Classement par sér ies)

Clt No. Nom et Prénom Année Cat. Lic. Domicile Club Temps

  Série 1: 18h00,  5000m, mixte + open moins de 23'    
1 12 Fleury Pascal 1970 M20 CABV Martigny 00:15:55.09
2 18 Hägler Sebastian 1986 M20 LC Basel 00:16:10.91
3 27 Müller Andreas 1980 M20 Knonau LSV Biel 00:16:19.92
4 38 Repond Jérome 1992 M19 Villarvolard CS Hauteville 00:17:20.00
5 20 Köstinger Jan 1990 M19 HJ Tafers TSV Rechthalten 00:17:22.05
6 11 Fleury Lucien 1993 M19 HJ Villarimboud CARC Romont 00:17:29.96
7 7 Demierre Stéphane 1990 M19 HJ Siviriez CARC Romont 00:17:42.37
8 46 Schweickhardt Léanie 1986 F20 D Saxon CABV Martigny 00:17:49.57
9 58 Hauswirth Sabine 1987 F20 Belpf ST Bern 00:17:50.06

10 32 Rauber Sebastian 1990 M19 Im Fang FSG Charmey 00:17:50.42
11 47 Schweickhardt Stéphane 1960 M40 Saxon CABV Martigny 00:17:50.56
12 54 Zahno Regula 1971 F20 D Rechthalten TSV Düdingen MAHU 00:17:51.44
13 4 Brodmann Ines 1985 F20 Riehen TV Riehen 00:17:51.60
14 48 Stalder Seline 1984 F20 Wabern ST Bern 00:17:54.18
15 6 Clément-Favre Sandrine 1975 F20 D Le Pâquier SA Bulle 00:18:10.83
16 29 Piller Isabelle 1971 F20 Belfaux CA Belfaux 00:18:27.86
17 36 Repond Brice 1992 M19 HJ Bulle SA Bulle 00:18:59.50
18 35 Remy Raphael 1991 M19 HJ St-Silvester TSV Rechthalten 00:19:00.82
19 8 Donzallaz Nicole 1982 F20 D Vuisternens-dt-Romont CS Vallée du Flon 00:19:06.31
20 37 Repond Joël 1994 M19 Villarvolard CS Hauteville 00:19:06.91
21 59 Romagnoli Yannick 1993 M19 Charmey FSG Charmey 00:19:09.33
22 21 Lambiel  Sarah 1986 F20 CABV Martigny 00:19:11.42
23 41 Schaller Damien 1992 M19 HJ CA Marly 00:19:14.38
24 25 Minnig Hugo 1993 M19 Marsens CS Hauteville 00:19:15.76
25 26 Monney Stéphanie 1970 F20 D Corpataux CAG Farvagny 00:19:19.27
26 24 Marmy Conus Nelly 1965 F40 Attalens CARC Romont 00:19:35.36
27 33 Reinmann Anita 1964 F40 Wiedlisbach ST Bern 00:19:42.23
28 227 Mooser Natacha 1976 F20 D Charmey FSG Charmey 00:19:42.67
29 19 Joye Karine 1969 F40 D Chatonnaye CARC Romont 00:19:45.91
30 43 Schneuwly Alex 1990 M19 St-Ursen LAT Sense 00:19:54.43
31 52 Waldmeyer Jana 1956 F50 CA Belfaux 00:20:04.70
32 60 Stritt Laurent 1990 M19 Tafers LAT Sense 00:20:05.85
33 1 Balmer Jonathan 1993 M19 Charmey CS Hauteville 00:20:12.67
34 56 Zumwald Judith 1974 F20 Schmitten LAT Sense 00:20:14.92
35 28 Philipona Samuel 1990 M19 HJ Corpataux CAG Farvagny 00:20:17.12
36 14 Greca Manuel 1992 M19 HJ Rossens CAG Farvagny 00:20:23.43
37 226 Schouwey Karine 1980 F20 Sorens CAG Farvagny 00:20:24.86
38 10 Emery Laure-Christine 1980 F20 Fribourg CA Belfaux 00:20:25.00
39 2 Barbey Pierrette 1957 F50 Morlon SA Bulle 00:20:26.45
40 40 Schaller Anita 1962 F40 Fribourg CA Marly 00:20:33.43
41 3 Berset Nuoffer Christiane 1973 F20 D Léchelles CA Belfaux 00:20:39.58
42 15 Grivel Robin 1996 M19 Avry-dt-Pont CS Hauteville 00:20:51.06
43 13 Fragnière Ursula 1968 F40 Bulle CS Marsens 00:20:52.44
44 30 Probst Guillaume 1991 M19 Hauteville CS Hauteville 00:21:00.95
45 31 Python Kevin 1990 M19 Matran ACPM Matran 00:21:10.67
46 34 Remy De Vito Giuseppina 1959 F50 Fribourg CA Belfaux 00:21:16.94
47 117 Kaltenrieder Margrit 1956 F50 TSV Düdingen MAHU 00:21:25.12
48 9 Dutoit Virginie 1982 F20 Lussy CARC Romont 00:21:30.83
49 51 Voillat Régis 1990 M19 Noréaz CA Belfaux 00:21:41.22
50 5 Brügger Jérémie 1991 M19 Villarvolard CS Hauteville 00:21:54.84
51 61 Tornare Germain 1993 M19 HJ Bulle 00:22:14.12
52 62 Zurkinden Suzanne 1965 F40 Tafers LAT Sense 00:22:35.16



53 23 Macheret Xavier 1991 M19 Estavayer-le-Gibloux CAG Farvagny 00:23:00.59

Clt No. Nom et Prénom Année Cat. Lic. Domicile Club Temps

  Série 2: 18h30,  5000m, Dames 23' et plus  
1 93 Meyer Joëlle 1984 F20 Marsens CS Hauteville 00:20:56.22
2 77 Froidevaux Laeticia 1985 F20 D Avry SA Bulle 00:21:00.68
3 79 Gaudron Sybille 1982 F20 Duedingen ST Bern 00:21:06.33
4 84 Götschmann Sarina 1979 F20 Schönbühl ST Bern 00:21:28.09
5 99 Pillonel Sylvie 1972 F20 Cugy A Travers Cugy 00:21:31.66
6 91 Köstinger Christel 1992 F19 DJ Tafers TSV Rechthalten 00:21:34.38
7 120 Repond France 1990 F19 DJ Bulle SA Bulle 00:21:34.64
8 115 Zbinden Marianne 1980 F20 Tafers LAT Sense 00:21:39.90
9 76 Fragnière Noémie 1990 F19 DJ Bulle SA Bulle 00:21:46.54

10 113 Wyss Gabriela 1971 F20 Liebefeld ST Bern 00:21:52.15
11 103 Rauber Gabriela 1992 F19 Im Fang FSG Charmey 00:21:57.20
12 122 Zahno Fabienne 1993 F19 DJ Tafers TSV Rechthalten 00:21:59.12
13 104 Rauber Tanja 1993 F19 Im Fang FSG Charmey 00:21:59.62
14 107 Scyboz-Mooser Nicole 1966 F40 Charmey FSG Charmey 00:22:08.46
15 109 Stettler Doris 1962 F40 LAT Sense 00:22:24.56
16 94 Minnig Maëlle 1995 F19 Marsens CS Hauteville 00:22:24.82
17 75 Fragnière Jessica 1993 F19 DJ Bulle 00:22:31.26
18 70 Buchs Rachel 1989 F20 Zumholz LAT Sense 00:22:34.88
19 72 Delacour Véronique 1966 F40 Corcelles/Payerne AT Cugy 00:22:43.34
20 68 Brodard Valérie 1971 F20 La Roche CS Hauteville 00:22:44.66
21 78 Gapagny Mélanie 1993 F19 DJ SA Bulle 00:22:56.47
22 81 Gomez Chantal 1962 F40 Charmey FSG Charmey 00:23:06.85
23 119 Kolly Jasmin 1992 F19 DJ St-Ursen TSV Rechthalten 00:23:08.12
24 92 Macheret Pauline 1995 F19 Botterens CS Hauteville 00:23:08.56
25 63 Andrey Angèle 1959 F50 Belfaux CA Belfaux 00:23:17.02
26 86 Hochstrasser Grabriela 1957 F50 Matran ACPM Matran 00:23:18.44
27 74 Fragnière Delphine 1987 F20 Bulle SA Bulle 00:23:22.07
28 98 Piccand Aline 1983 F20 Bulle SA Bulle 00:23:25.64
29 101 Pittet-Mooser Patricia 1969 F40 La Tour-de-Trême FSG Charmey 00:23:27.34
30 80 Golliard Marie-Joe 1968 F40 Grandvillard CS Hauteville 00:23:47.72
31 100 Pittet Céline 1993 F19 Le Crêt CS Vallée du Flon 00:23:48.77
32 66 Bossy Céline 1979 F20 Fribourg CA Belfaux 00:24:01.57
33 116 Grandgirard Myriam 1973 F20 Cugy A Travers Cugy 00:24:09.00
34 121 Tinguely Noémie 1994 F19 Corbières CS Hauteville 00:24:28.81
35 95 Ochieng Pernet Awilo 1965 F40 Ecuvillens CA Belfaux 00:24:29.75
36 64 Ayer Chantal 1965 F40 CAG Farvagny 00:24:29.88
37 106 Schüpbach Andrea 1972 F20 Schüpfen ST Bern 00:24:33.92
38 87 Jungo Anita 1952 F50 Tafers LAT Sense 00:24:40.07
39 89 Klaus Daniela 1991 F19 DJ St-Silvester TSV Rechthalten 00:24:51.00
40 71 Carvalho Conceicao 1973 F20 Fribourg CACP Fribourg 00:25:05.29
41 82 Grand Marion 1974 F20 Corpataux CAG Farvagny 00:25:11.66
42 65 Betticher Ramona 1994 F19 DJ St-Ursen TSV Rechthalten 00:25:33.41
43 108 Silva Maria 1957 F50 Fribourg CACP Fribourg 00:25:38.47
44 69 Buchs Joanna 1994 F19 Corbières CS Hauteville 00:26:10.05
45 67 Brodard Noémie 1995 F19 La Roche CS Hauteville 00:26:26.26
46 96 Perritaz Daniela 1968 F40 Villarlod ACPM Matran 00:26:28.67
47 73 Dessibourg Jocelyne 1956 F50 Villars S/Glâne ACPM Matran 00:26:48.78
48 85 Hagen Laura 1994 F19 DJ Tafers TSV Rechthalten 00:28:19.14
49 102 Poppiti Silvia 1973 F20 TSV Düdingen MAHU 00:28:44.13

Clt No. Nom et Prénom Année Cat. Lic. Domicile Club Temps

  Série 3a: 19h00, Stop au 5000m   
1 225 Clement Fabienne 1959 F50 Villars S/Glâne ACPM Matran 00:20:22.00
2 145 Oberson Anne 1980 F20 Bulle Team Lys'Alp 00:21:26.05



3 237 Brodard Monique 1956 F50 Rossens Ca Farvagny 00:21:33.58
4 151 Simon Christelle 1977 F20 Fribourg CAG Farvagny 00:21:34.84
5 228 Philipona Romanens Anne 1970 F20 Marsens CS Marsens 00:22:00.06
6 234 Duc Savary Christine 1964 F40 Ursy Carc Romont 00:22:04.89
7 235 Hassler Isabelle 1972 F20 Grandvillard Carc Romont 00:22:06.70
8 130 Chiquet Myriam 1963 F40 TSV Rechthalten 00:22:20.49
9 140 Maillard Corinne 1966 F40 Onnens ACPM Matran 00:22:28.79

10 232 Gobet Carole 1979 F20 Avry devant Pont CarC Romont 00:22:52.96
11 233 Guex Marinette 1967 F40 Matran ACPM Matran 00:23:55.91
12 236 Pégaitaz Christine 1965 F40 ACPM Matran 00:24:08.65
13 229 Buchs Brigitte 1961 F40 Zumholz LAT Sense 00:24:59.13
14 127 Betticher Nicole 1967 F40 TSV Rechthalten 00:25:01.33
15 155 Mory Géraldine 1978 F20 Neyruz ACPM Matran 00:25:35.66
16 143 Mory Sandra 1974 F20 Ependes ACPM Matran 00:26:17.47

Clt No. Nom et Prénom Année Cat. Lic. Domicile Club Temps

  Série 3b: 19h00, 10000m, Seniors 41' et plus  
1 146 Porchet Patrick 1970 M20 Bulle SA Bulle 00:40:13.42
2 135 Gumy Pascal 1972 M20 La Tour-de-Trême 00:40:54.23
3 231 Vogt Philippe 1980 M20 St-Antoni LAT Sense 00:41:13.79
4 132 Galley David 1980 M20 Ecuvillens ACPM Matran 00:41:27.90
5 138 Knopf Christophe 1975 M20 Vuisternens-en-Ogoz CAG Farvagny 00:41:28.90
6 125 Baechler Gilbert 1970 M20 Rechthalten TSV Rechthalten 00:41:47.18
7 123 Aeby Patrick 1972 M20 Marly CA Marly 00:42:15.31
8 137 Hohl Yves 1980 M20 Hauteville CS Hauteville 00:42:21.35
9 157 Villermaulaz Benoît 1977 M20 Charmey FSG Charmey 00:42:26.96

10 147 Rey Jean-Sébastien 1968 M40 Cugy AT Cugy 00:42:29.98
11 144 Nuoffer Julien 1974 M20 Léchelles CA Belfaux 00:42:44.15
12 133 Guillebeau Michel 1974 M20 Tafers LAT Sense 00:43:07.71
13 129 Bürgisser Beat 1971 M20 Fribourg LAT Sense 00:43:08.48
14 141 Moret Jean-Blaise 1974 M20 Bulle 00:43:44.24
15 126 Berset Philippe 1978 M20 Farvagny CAG Farvagny 00:44:04.84
16 149 Santos Celestino 1955 M50 Fribourg CACP Fribourg 00:44:09.62
17 134 Guisolan François 1970 M20 Villars S/Glâne ACPM Matran 00:45:26.86
18 124 Andrey Jean-Pierre 1959 M50 Matran ACPM Matran 00:45:41.19
19 131 Cuennet Yvan 1971 M20 Corpataux CA Belfaux 00:46:04.43
20 148 Risse Romain 1989 M20 Belfaux CS Hauteville 00:46:41.29
21 154 Wohlhauser Sébastien 1975 M20 Villars S/Glâne 00:50:19.09
22 136 Gusse Jérémy 1984 M20 Neyruz 00:50:39.58
23 128 Bongard Cédric 1984 M20 Sorens CAG Farvagny 00:51:13.91

Clt No. Nom et Prénom Année Cat. Lic. Domicile Club Temps

  Série 4: 19h55, 10000m, Seniors 36' à 41'  
1 179 Rotzetter René-Michel 1969 M40 Marly 00:35:25.19
2 178 Romanens Pierre 1973 M20 Villars S/Glâne CAG Farvagny 00:35:47.27
3 173 Piccand Cédric 1975 M20 Corpataux CAG Farvagny 00:35:54.63
4 174 Pinho Manuel 1966 M40 Villars S/Glâne CACP Fribourg 00:35:59.74
5 161 Clerc Frédéric 1972 M20 Villars S/Glâne CAG Farvagny 00:36:23.47
6 175 Reynaud David 1975 M20 Villarlod CARC Romont 00:36:33.25
7 160 Brügger Werner 1975 M20 Giffers TSV Rechthalten 00:36:33.75
8 159 Blatter Stefan 1973 M20 Kriechewil TV Bösingen 00:36:36.66
9 165 Grandjean Frédéric 1980 M20 Vuisternens-dt-Romont CS Vallée du Flon 00:36:40.34

10 230 Leduc Peter 1989 M20 La Roche Cs Hauteville 00:36:42.15
11 163 Dessibourg Valentin 1986 M20 Hauteville CS Hauteville 00:36:48.19
12 164 Ecoffey Yannick 1986 M20 Hauteville CS Hauteville 00:37:39.94
13 181 Zürkinden Patrick 1975 M20 TSV Düdingen MAHU 00:38:32.01
14 158 Barras Julien 1984 M20 Matran ACPM Matran 00:38:43.00
15 166 Haas Romain 1971 M20 Villars S/Glâne CA Belfaux 00:39:14.20



16 176 Ribeiro Domingos 1961 M40 Villars S/Glâne CACP Fribourg 00:39:22.77
17 171 Mertenat Michel 1961 M40 Marly CA Rosé 00:39:40.35
18 168 Kunz Bruno 1970 M20 H Jegenstorf TV Fraubrunnen 00:39:43.70
19 242 Romanens Sven 1986 M20 1632 Riaz SA Bulle 00:39:53.04
20 180 Zurkinden Andreas 1965 M40 Tafers LAT Sense 00:39:56.88
21 169 Laroyenne Guillaume 1978 M20 Fribourg 00:40:14.13
22 167 Kolly Jacques 1972 M20 Le Mouret ACPM Matran 00:40:35.28
23 172 Petite Xavier 1970 M20 Arconciel ACPM Matran 00:40:53.85
24 182 Rolao Joao 1962 M40 Montcherand /VD CACP Fribourg 00:40:54.84
25 162 Costa Lourenco 1960 M40 Carouge /GE CACP Fribourg 00:42:06.91

Clt No. Nom et Prénom Année Cat. Lic. Domicile Club Temps

  Série 5: 20h45, 10000m, Vétérans 45' et plus  
1 243 Barras Gilles 1961 M40 Farvagny CA Farvagny 00:37:03.19
2 211 Piccand Gabriel 1954 M50 Corpataux CAG Farvagny 00:40:27.48
3 194 Clément Serge 1968 M40 Tafers LAT Sense 00:40:33.41
4 204 Kunz Martin 1952 M50 Morgins LAT Sense 00:41:25.27
5 183 Allaman Christophe 1964 M40 Bulle SA Bulle 00:42:19.81
6 190 Castella Joseph 1962 M40 Neirivue CS Neirivue 00:42:30.75
7 196 Descloux Marcel 1948 M60 Neyruz CS Marsens 00:42:43.16
8 244 Pauchard Bruno 1949 M60 Boesingen TV Bösingen 00:42:57.00
9 184 Angéloz Henri 1964 M40 Fribourg CACP Fribourg 00:43:06.95

10 192 Chanez Claude 1956 M50 Fribourg ACPM Matran 00:43:32.60
11 199 Gumy Dominique 1961 M40 Ponthaux 00:43:35.07
12 188 Broch Marcel 1966 M40 St-Silvester TSV Rechthalten 00:43:40.12
13 202 Klaus Patrick 1961 M40 St-Silvester TSV Rechthalten 00:43:52.04
14 186 Barras Michel 1955 M50 Hauteville CS Hauteville 00:44:43.46
15 197 Dorthe Pierre-Alain 1964 M40 Matran ACPM Matran 00:45:08.23
16 240 Savary Etienne 1958 M50 Farvagny CAG Farvagny 00:45:23.62
17 203 Kolly Christian 1967 M40 Farvagny CAG Farvagny 00:45:26.31
18 191 Castella Serge 1962 M40 Bulle SA Bulle 00:45:31.97
19 205 Küffer Walter 1952 M50 Schmitten LAT Sense 00:45:37.18
20 193 Chavaillaz Bernardin 1943 M60 Ecuvillens CAG Farvagny 00:45:55.37
21 217 Vieira Sousa Antonio 1958 M50 Fribourg CACP Fribourg 00:46:21.02
22 195 De Gasparo  Charles-Etienne 1966 M40 Schmitten LAT Sense 00:46:37.06
23 206 Lirgg Uli 1956 M50 Avenches 00:46:41.73
24 185 Balmer Bernard 1958 M50 Vuisternens-en-Ogoz CAG Farvagny 00:46:42.83
25 221 Eggimann Ruedi 1947 M60 Le Pâquier FSG Bulle 00:46:49.69
26 189 Carrel Pierre-Emmanuel 1964 M40 Villars S/Glâne ACPM Matran 00:47:05.79
27 212 Remy Charles-Henri 1953 M50 Fribourg CA Belfaux 00:47:26.44
28 209 Nestola Marcello 1960 M40 Matran ACPM Matran 00:47:29.13
29 219 Wider Marcel 1953 M50 Fribourg CARC Romont 00:48:08.19
30 214 Robadey Félix 1944 M60 Epagny FSG Bulle 00:48:11.32
31 238 Burgy Yves 1964 M40 Avry ACPM Matran 00:48:25.22
32 239 Siegenthaler Jean-Pierre 1967 M40 1740 Neyruz ACPM Matran 00:48:30.44
33 201 Jungo Félix 1948 M60 Corminboeuf CA Belfaux 00:48:44.61
34 215 Roulin  Camille 1951 M50 Estavayer-le-Lac Sporting Club Broyard 00:49:16.97
35 213 Risse Etienne 1963 M40 Pont-La-Ville CS Hauteville 00:49:24.33
36 207 Messerli Hervé 1953 M50 La Tour-de-Trême SA Bulle 00:51:27.59
37 208 Mettraux Renéq 1967 M40 Avry ACPM Matran 00:51:29.90
38 218 Waeber René 1959 M50 Schmitten LAT Sense 00:51:48.03
39 222 Petrulli Salvatore 1946 M60 Courtaman CA Belfaux 00:52:23.84
40 223 Schaller Raphaël 1957 M50 Villars S/Glâne ACPM Matran 00:53:27.34

Clt No. Nom et Prénom Année Cat. Lic. Domicile Club Temps

  Série 6: 21h40, 10000m, Vétérans moins de 45'  
1 994 Bruegger Joseph 1962 M40 Plaffeien LAT Sense 00:35:19.59
2 956 Bohn Pascal 1968 M40 Bulle SA Bulle 00:35:20.63
3 955 Bersier Christian 1962 M40 Cousset 00:35:24.70



4 980 Pochon Patrick 1961 M40 Le Pâquier SA Bulle 00:36:07.87
5 984 Terreaux Bernard 1952 M50 Vuisternens-en-Ogoz CAG Farvagny 00:36:10.07
6 979 Pittet André 1961 M40 Le Crêt CS Vallée du Flon 00:36:32.65
7 982 Schuwey Christoph 1967 M40 Châtel S/Montsalvens SC Im Fang 00:36:35.78
8 992 Huber Harry 1955 M50 H La Chaux De Fonds Olympic La Chaux de Fonds00:36:39.18
9 975 Marchon Michel 1953 M50 Broc FSG Broc 00:36:50.88

10 977 Mesot Jean-Pierre 1969 M40 Mezieres CS Vallée du Flon 00:37:11.10
11 978 Mota-Lopes Luis 1967 M40 Autigny LAT Sense 00:37:18.84
12 954 Bachmann Jean-Bernard 1962 M40 La Roche CA Marly 00:37:22.19
13 953 Bachmann Christian 1966 M40 Marly CA Marly 00:37:24.28
14 988 Wicht Christophe 1966 M40 Lieffrens 00:37:52.90
15 990 Perroud François 1966 M40 La Neirigue Carc Romont 00:37:53.42
16 958 Chappuis Michel 1954 M50 Fribourg CAG Farvagny 00:38:10.92
17 965 Geinoz Antoine 1959 M50 Farvagny CAG Farvagny 00:38:22.45
18 964 Gauch Jean-Marc 1964 M40 H Villars S/Glâne 00:39:09.86
19 991 Mauroux Patrice 1961 M40 Autigny ACPM Matran 00:39:15.24
20 961 Droux Dominique 1969 M40 Fétigny 00:39:17.28
21 983 Stritt Karl 1950 M50 Tafers LAT Sense 00:39:22.44
22 971 Joye Philippe 1963 M40 Chatonnaye CARC Romont 00:39:24.53
23 957 Bossel Jean-Noël 1959 M50 Granges-Paccot CA Belfaux 00:39:27.05
24 966 Genoud Patrick 1969 M40 CS Marsens 00:39:34.47
25 986 Voillat François 1959 M50 Noréaz CA Belfaux 00:39:49.03
26 963 Freiburghaus Philippe 1964 M40 Matran ACPM Matran 00:39:58.04
27 969 Greca Joseph 1957 M50 Rossens CAG Farvagny 00:40:01.66
28 989 Zbinden Josef 1948 M60 Fribourg LAT Sense 00:40:13.20
29 993 Hurni Hansjörg 1963 M40 Villarsgiroud TPF 00:40:30.88
30 985 Vantura Antonio 1968 M40 Ecuvillens ACPM Matran 00:41:26.37
31 970 Grivel Jean-Louis 1964 M40 Avry-dt-Pont CS Marsens 00:41:39.93
32 981 Rast Jacques 1948 M60 Marly CACP Fribourg 00:41:48.50
33 976 Mauron Gérard 1956 M50 Mézières CARC Romont 00:41:55.75
34 967 Giller Jérôme 1969 M40 Vuadens CS Marsens 00:41:58.12
35 952 Aeby Pierre 1948 M60 Marly CA Marly 00:42:12.78
36 960 Dousse Georges 1968 M40 Marly CA Marly 00:42:19.76
37 973 Köstinger Guido 1960 M40 Tafers TSV Rechthalten 00:43:17.11
38 987 Waelti Albert 1969 M40 Berne ACPM Matran 00:44:01.27
39 968 Gilles Jean-Guy 1947 M60 SA Bulle 00:44:13.41
40 974 Macheret Bernard 1965 M40 Estavayer-le-Gibloux CAG Farvagny 00:44:33.02

Clt No. Nom et Prénom Année Cat. Lic. Domicile Club Temps

  Série 7: 22h30, 10000m, Hommes moins de 36'  
1 766 Ançay Tarcis 1970 M20 H St-Jean/VS CS 13 Etoiles 00:31:02.96
2 769 Brügger Michel 1981 M20 H Steffisburg TV Bösingen 00:31:23.11
3 777 Jenny Adrian 1979 M20 H Wünnewil TV Wünnewil 00:32:31.00
4 779 Mészaros Thomas 1978 M20 H Meyriez CA Belfaux 00:32:43.42
5 780 Sturny Florian 1982 M20 H Tafers LAT Sense 00:33:23.63
6 774 Goncalves Paulo 1975 M20 Duedingen CACP Fribourg 00:33:33.13
7 781 Theytaz Jean-Pierre 1983 M20 H CA Sierre 00:33:51.15
8 767 Bigler Denis 1969 M40 H AC Murten 00:33:52.96
9 775 Huber Erich 1981 M20 H Rechthalten LAT Sense 00:33:59.50

10 771 Conus Thierry 1976 M20 Loc CS Vallée du Flon 00:34:13.61
11 773 Gauch Bertrand 1965 M40 H Fribourg CA Marly 00:34:20.15
12 770 Buchs Sébastien 1982 M20 Lussy CARC Romont 00:34:58.99
13 782 Bifrare Jean-Pierre 1958 M50 Le Bry CS Marsens 00:35:07.94
14 772 Cotting Patrick 1971 M20 Granges-Paccot CA Belfaux 00:36:01.06
15 778 Kessler Nicolas 1974 M20 Orsonnens CARC Romont 00:36:13.26



Soirée populaire sur piste 2009 (Classement par cat égories)
Coupe Fribourgeoise des courses populaires
Coupe Journal LA GRUYERE

Clt No. Nom et Prénom Année Cat. Lic. Domicile Club Temps

  Dames-Juniores  (1990 et plus jeunes)  
1 91 Köstinger Christel 1992 F19 DJ Tafers TSV Rechthalten 00:21:34.38
2 120 Repond France 1990 F19 DJ Bulle SA Bulle 00:21:34.64
3 76 Fragnière Noémie 1990 F19 DJ Bulle SA Bulle 00:21:46.54
4 103 Rauber Gabriela 1992 F19 Im Fang FSG Charmey 00:21:57.20
5 122 Zahno Fabienne 1993 F19 DJ Tafers TSV Rechthalten 00:21:59.12
6 104 Rauber Tanja 1993 F19 Im Fang FSG Charmey 00:21:59.62
7 94 Minnig Maëlle 1995 F19 Marsens CS Hauteville 00:22:24.82
8 75 Fragnière Jessica 1993 F19 DJ Bulle 00:22:31.26
9 78 Gapagny Mélanie 1993 F19 DJ SA Bulle 00:22:56.47

10 119 Kolly Jasmin 1992 F19 DJ St-Ursen TSV Rechthalten 00:23:08.12
11 92 Macheret Pauline 1995 F19 Botterens CS Hauteville 00:23:08.56
12 100 Pittet Céline 1993 F19 Le Crêt CS Vallée du Flon 00:23:48.77
13 121 Tinguely Noémie 1994 F19 Corbières CS Hauteville 00:24:28.81
14 89 Klaus Daniela 1991 F19 DJ St-Silvester TSV Rechthalten 00:24:51.00
15 65 Betticher Ramona 1994 F19 DJ St-Ursen TSV Rechthalten 00:25:33.41
16 69 Buchs Joanna 1994 F19 Corbières CS Hauteville 00:26:10.05
17 67 Brodard Noémie 1995 F19 La Roche CS Hauteville 00:26:26.26
18 85 Hagen Laura 1994 F19 DJ Tafers TSV Rechthalten 00:28:19.14

  Dames (1970-1989)  
1 46 Schweickhardt Léanie 1986 F20 D Saxon CABV Martigny 00:17:49.57
2 58 Hauswirth Sabine 1987 F20 Belpf ST Bern 00:17:50.06
3 54 Zahno Regula 1971 F20 D Rechthalten TSV Düdingen MAHU 00:17:51.44
4 4 Brodmann Ines 1985 F20 Riehen TV Riehen 00:17:51.60
5 48 Stalder Seline 1984 F20 Wabern ST Bern 00:17:54.18
6 6 Clément-Favre Sandrine 1975 F20 D Le Pâquier SA Bulle 00:18:10.83
7 29 Piller Isabelle 1971 F20 Belfaux CA Belfaux 00:18:27.86
8 8 Donzallaz Nicole 1982 F20 D Vuisternens-dt-Romont CS Vallée du Flon 00:19:06.31
9 21 Lambiel  Sarah 1986 F20 CABV Martigny 00:19:11.42

10 26 Monney Stéphanie 1970 F20 D Corpataux CAG Farvagny 00:19:19.27
11 227 Mooser Natacha 1976 F20 D Charmey FSG Charmey 00:19:42.67
12 56 Zumwald Judith 1974 F20 Schmitten LAT Sense 00:20:14.92
13 226 Schouwey Karine 1980 F20 Sorens CAG Farvagny 00:20:24.86
14 10 Emery Laure-Christine 1980 F20 Fribourg CA Belfaux 00:20:25.00
15 3 Berset Nuoffer Christiane 1973 F20 D Léchelles CA Belfaux 00:20:39.58
16 93 Meyer Joëlle 1984 F20 Marsens CS Hauteville 00:20:56.22
17 77 Froidevaux Laeticia 1985 F20 D Avry SA Bulle 00:21:00.68
18 79 Gaudron Sybille 1982 F20 Duedingen ST Bern 00:21:06.33
19 145 Oberson Anne 1980 F20 Bulle Team Lys'Alp 00:21:26.05
20 84 Götschmann Sarina 1979 F20 Schönbühl ST Bern 00:21:28.09
21 9 Dutoit Virginie 1982 F20 Lussy CARC Romont 00:21:30.83
22 99 Pillonel Sylvie 1972 F20 Cugy A Travers Cugy 00:21:31.66
23 151 Simon Christelle 1977 F20 Fribourg CAG Farvagny 00:21:34.84
24 115 Zbinden Marianne 1980 F20 Tafers LAT Sense 00:21:39.90
25 113 Wyss Gabriela 1971 F20 Liebefeld ST Bern 00:21:52.15
26 228 Philipona Romanens Anne 1970 F20 Marsens CS Marsens 00:22:00.06
27 235 Hassler Isabelle 1972 F20 Grandvillard Carc Romont 00:22:06.70
28 70 Buchs Rachel 1989 F20 Zumholz LAT Sense 00:22:34.88
29 68 Brodard Valérie 1971 F20 La Roche CS Hauteville 00:22:44.66
30 232 Gobet Carole 1979 F20 Avry devant Pont CarC Romont 00:22:52.96



31 74 Fragnière Delphine 1987 F20 Bulle SA Bulle 00:23:22.07
32 98 Piccand Aline 1983 F20 Bulle SA Bulle 00:23:25.64
33 66 Bossy Céline 1979 F20 Fribourg CA Belfaux 00:24:01.57
34 116 Grandgirard Myriam 1973 F20 Cugy A Travers Cugy 00:24:09.00
35 106 Schüpbach Andrea 1972 F20 Schüpfen ST Bern 00:24:33.92
36 71 Carvalho Conceicao 1973 F20 Fribourg CACP Fribourg 00:25:05.29
37 82 Grand Marion 1974 F20 Corpataux CAG Farvagny 00:25:11.66
38 155 Mory Géraldine 1978 F20 Neyruz ACPM Matran 00:25:35.66
39 143 Mory Sandra 1974 F20 Ependes ACPM Matran 00:26:17.47
40 102 Poppiti Silvia 1973 F20 TSV Düdingen MAHU 00:28:44.13

  Dames-Vétérans 1 (1960-1969)  
1 24 Marmy Conus Nelly 1965 F40 Attalens CARC Romont 00:19:35.36
2 33 Reinmann Anita 1964 F40 Wiedlisbach ST Bern 00:19:42.23
3 19 Joye Karine 1969 F40 D Chatonnaye CARC Romont 00:19:45.91
4 40 Schaller Anita 1962 F40 Fribourg CA Marly 00:20:33.43
5 13 Fragnière Ursula 1968 F40 Bulle CS Marsens 00:20:52.44
6 234 Duc Savary Christine 1964 F40 Ursy Carc Romont 00:22:04.89
7 107 Scyboz-Mooser Nicole 1966 F40 Charmey FSG Charmey 00:22:08.46
8 130 Chiquet Myriam 1963 F40 TSV Rechthalten 00:22:20.49
9 109 Stettler Doris 1962 F40 LAT Sense 00:22:24.56

10 140 Maillard Corinne 1966 F40 Onnens ACPM Matran 00:22:28.79
11 62 Zurkinden Suzanne 1965 F40 Tafers LAT Sense 00:22:35.16
12 72 Delacour Véronique 1966 F40 Corcelles/Payerne AT Cugy 00:22:43.34
13 81 Gomez Chantal 1962 F40 Charmey FSG Charmey 00:23:06.85
14 101 Pittet-Mooser Patricia 1969 F40 La Tour-de-Trême FSG Charmey 00:23:27.34
15 80 Golliard Marie-Joe 1968 F40 Grandvillard CS Hauteville 00:23:47.72
16 233 Guex Marinette 1967 F40 Matran ACPM Matran 00:23:55.91
17 236 Pégaitaz Christine 1965 F40 ACPM Matran 00:24:08.65
18 95 Ochieng Pernet Awilo 1965 F40 Ecuvillens CA Belfaux 00:24:29.75
19 64 Ayer Chantal 1965 F40 CAG Farvagny 00:24:29.88
20 229 Buchs Brigitte 1961 F40 Zumholz LAT Sense 00:24:59.13
21 127 Betticher Nicole 1967 F40 TSV Rechthalten 00:25:01.33
22 96 Perritaz Daniela 1968 F40 Villarlod ACPM Matran 00:26:28.67

  Dames-Vétérans 2 (1959 et plus âgées)  
1 52 Waldmeyer Jana 1956 F50 CA Belfaux 00:20:04.70
2 225 Clement Fabienne 1959 F50 Villars S/Glâne ACPM Matran 00:20:22.00
3 2 Barbey Pierrette 1957 F50 Morlon SA Bulle 00:20:26.45
4 34 Remy De Vito Giuseppina 1959 F50 Fribourg CA Belfaux 00:21:16.94
5 117 Kaltenrieder Margrit 1956 F50 TSV Düdingen MAHU 00:21:25.12
6 237 Brodard Monique 1956 F50 Rossens Ca Farvagny 00:21:33.58
7 63 Andrey Angèle 1959 F50 Belfaux CA Belfaux 00:23:17.02
8 86 Hochstrasser Grabriela 1957 F50 Matran ACPM Matran 00:23:18.44
9 87 Jungo Anita 1952 F50 Tafers LAT Sense 00:24:40.07

10 108 Silva Maria 1957 F50 Fribourg CACP Fribourg 00:25:38.47
11 73 Dessibourg Jocelyne 1956 F50 Villars S/Glâne ACPM Matran 00:26:48.78

  Juniors (1990 et plus jeunes)  
1 38 Repond Jérome 1992 M19 Villarvolard CS Hauteville 00:17:20.00
2 20 Köstinger Jan 1990 M19 HJ Tafers TSV Rechthalten 00:17:22.05
3 11 Fleury Lucien 1993 M19 HJ Villarimboud CARC Romont 00:17:29.96
4 7 Demierre Stéphane 1990 M19 HJ Siviriez CARC Romont 00:17:42.37
5 32 Rauber Sebastian 1990 M19 Im Fang FSG Charmey 00:17:50.42
6 36 Repond Brice 1992 M19 HJ Bulle SA Bulle 00:18:59.50
7 35 Remy Raphael 1991 M19 HJ St-Silvester TSV Rechthalten 00:19:00.82
8 37 Repond Joël 1994 M19 Villarvolard CS Hauteville 00:19:06.91
9 59 Romagnoli Yannick 1993 M19 Charmey FSG Charmey 00:19:09.33



10 41 Schaller Damien 1992 M19 HJ CA Marly 00:19:14.38
11 25 Minnig Hugo 1993 M19 Marsens CS Hauteville 00:19:15.76
12 43 Schneuwly Alex 1990 M19 St-Ursen LAT Sense 00:19:54.43
13 60 Stritt Laurent 1990 M19 Tafers LAT Sense 00:20:05.85
14 1 Balmer Jonathan 1993 M19 Charmey CS Hauteville 00:20:12.67
15 28 Philipona Samuel 1990 M19 HJ Corpataux CAG Farvagny 00:20:17.12
16 14 Greca Manuel 1992 M19 HJ Rossens CAG Farvagny 00:20:23.43
17 15 Grivel Robin 1996 M19 Avry-dt-Pont CS Hauteville 00:20:51.06
18 30 Probst Guillaume 1991 M19 Hauteville CS Hauteville 00:21:00.95
19 31 Python Kevin 1990 M19 Matran ACPM Matran 00:21:10.67
20 51 Voillat Régis 1990 M19 Noréaz CA Belfaux 00:21:41.22
21 5 Brügger Jérémie 1991 M19 Villarvolard CS Hauteville 00:21:54.84
22 61 Tornare Germain 1993 M19 HJ Bulle 00:22:14.12
23 23 Macheret Xavier 1991 M19 Estavayer-le-Gibloux CAG Farvagny 00:23:00.59

  Séniors (1970-1989)  
12 Fleury Pascal 1970 M20 open 5000m CABV Martigny 00:15:55.09
18 Hägler Sebastian 1986 M20 open 5000m LC Basel 00:16:10.91
27 Müller Andreas 1980 M20 open 5000m LSV Biel 00:16:19.92

4 766 Ançay Tarcis 1970 M20 H St-Jean/VS CS 13 Etoiles 00:31:02.96
5 769 Brügger Michel 1981 M20 H Steffisburg TV Bösingen 00:31:23.11
6 777 Jenny Adrian 1979 M20 H Wünnewil TV Wünnewil 00:32:31.00
7 779 Mészaros Thomas 1978 M20 H Meyriez CA Belfaux 00:32:43.42
8 780 Sturny Florian 1982 M20 H Tafers LAT Sense 00:33:23.63
9 774 Goncalves Paulo 1975 M20 Duedingen CACP Fribourg 00:33:33.13

10 781 Theytaz Jean-Pierre 1983 M20 H CA Sierre 00:33:51.15
11 775 Huber Erich 1981 M20 H Rechthalten LAT Sense 00:33:59.50
12 771 Conus Thierry 1976 M20 Loc CS Vallée du Flon 00:34:13.61
13 770 Buchs Sébastien 1982 M20 Lussy CARC Romont 00:34:58.99
14 178 Romanens Pierre 1973 M20 Villars S/Glâne CAG Farvagny 00:35:47.27
15 173 Piccand Cédric 1975 M20 Corpataux CAG Farvagny 00:35:54.63
16 772 Cotting Patrick 1971 M20 Granges-Paccot CA Belfaux 00:36:01.06
17 778 Kessler Nicolas 1974 M20 Orsonnens CARC Romont 00:36:13.26
18 161 Clerc Frédéric 1972 M20 Villars S/Glâne CAG Farvagny 00:36:23.47
19 175 Reynaud David 1975 M20 Villarlod CARC Romont 00:36:33.25
20 160 Brügger Werner 1975 M20 Giffers TSV Rechthalten 00:36:33.75
21 159 Blatter Stefan 1973 M20 Kriechewil TV Bösingen 00:36:36.66
22 165 Grandjean Frédéric 1980 M20 Vuisternens-dt-Romont CS Vallée du Flon 00:36:40.34
23 230 Leduc Peter 1989 M20 La Roche Cs Hauteville 00:36:42.15
24 163 Dessibourg Valentin 1986 M20 Hauteville CS Hauteville 00:36:48.19
25 164 Ecoffey Yannick 1986 M20 Hauteville CS Hauteville 00:37:39.94
26 181 Zürkinden Patrick 1975 M20 TSV Düdingen MAHU 00:38:32.01
27 158 Barras Julien 1984 M20 Matran ACPM Matran 00:38:43.00
28 166 Haas Romain 1971 M20 Villars S/Glâne CA Belfaux 00:39:14.20
29 168 Kunz Bruno 1970 M20 H Jegenstorf TV Fraubrunnen 00:39:43.70
30 242 Romanens Sven 1986 M20 1632 Riaz SA Bulle 00:39:53.04
31 146 Porchet Patrick 1970 M20 Bulle SA Bulle 00:40:13.42
32 169 Laroyenne Guillaume 1978 M20 Fribourg 00:40:14.13
33 167 Kolly Jacques 1972 M20 Le Mouret ACPM Matran 00:40:35.28
34 172 Petite Xavier 1970 M20 Arconciel ACPM Matran 00:40:53.85
35 135 Gumy Pascal 1972 M20 La Tour-de-Trême 00:40:54.23
36 231 Vogt Philippe 1980 M20 St-Antoni LAT Sense 00:41:13.79
37 132 Galley David 1980 M20 Ecuvillens ACPM Matran 00:41:27.90
38 138 Knopf Christophe 1975 M20 Vuisternens-en-Ogoz CAG Farvagny 00:41:28.90
39 125 Baechler Gilbert 1970 M20 Rechthalten TSV Rechthalten 00:41:47.18
40 123 Aeby Patrick 1972 M20 Marly CA Marly 00:42:15.31
41 137 Hohl Yves 1980 M20 Hauteville CS Hauteville 00:42:21.35
42 157 Villermaulaz Benoît 1977 M20 Charmey FSG Charmey 00:42:26.96
43 144 Nuoffer Julien 1974 M20 Léchelles CA Belfaux 00:42:44.15
44 133 Guillebeau Michel 1974 M20 Tafers LAT Sense 00:43:07.71



45 129 Bürgisser Beat 1971 M20 Fribourg LAT Sense 00:43:08.48
46 141 Moret Jean-Blaise 1974 M20 Bulle 00:43:44.24
47 126 Berset Philippe 1978 M20 Farvagny CAG Farvagny 00:44:04.84
48 134 Guisolan François 1970 M20 Villars S/Glâne ACPM Matran 00:45:26.86
49 131 Cuennet Yvan 1971 M20 Corpataux CA Belfaux 00:46:04.43
50 148 Risse Romain 1989 M20 Belfaux CS Hauteville 00:46:41.29
51 154 Wohlhauser Sébastien 1975 M20 Villars S/Glâne 00:50:19.09
52 136 Gusse Jérémy 1984 M20 Neyruz 00:50:39.58
53 128 Bongard Cédric 1984 M20 Sorens CAG Farvagny 00:51:13.91

  Vétérans 1 (1960-1969)  
47 Schweickhardt Stéphane 1960 M40 open 5000m CABV Martigny 00:17:50.56

2 767 Bigler Denis 1969 M40 H AC Murten 00:33:52.96
3 773 Gauch Bertrand 1965 M40 H Fribourg CA Marly 00:34:20.15
4 994 Bruegger Joseph 1962 M40 Plaffeien LAT Sense 00:35:19.59
5 956 Bohn Pascal 1968 M40 Bulle SA Bulle 00:35:20.63
6 955 Bersier Christian 1962 M40 Cousset 00:35:24.70
7 179 Rotzetter René-Michel 1969 M40 Marly 00:35:25.19
8 174 Pinho Manuel 1966 M40 Villars S/Glâne CACP Fribourg 00:35:59.74
9 980 Pochon Patrick 1961 M40 Le Pâquier SA Bulle 00:36:07.87

10 979 Pittet André 1961 M40 Le Crêt CS Vallée du Flon 00:36:32.65
11 982 Schuwey Christoph 1967 M40 Châtel S/Montsalvens SC Im Fang 00:36:35.78
12 243 Barras Gilles 1961 M40 Farvagny CA Farvagny 00:37:03.19
13 977 Mesot Jean-Pierre 1969 M40 Mezieres CS Vallée du Flon 00:37:11.10
14 978 Mota-Lopes Luis 1967 M40 Autigny LAT Sense 00:37:18.84
15 954 Bachmann Jean-Bernard 1962 M40 La Roche CA Marly 00:37:22.19
16 953 Bachmann Christian 1966 M40 Marly CA Marly 00:37:24.28
17 988 Wicht Christophe 1966 M40 Lieffrens 00:37:52.90
18 990 Perroud François 1966 M40 La Neirigue Carc Romont 00:37:53.42
19 964 Gauch Jean-Marc 1964 M40 H Villars S/Glâne 00:39:09.86
20 991 Mauroux Patrice 1961 M40 Autigny ACPM Matran 00:39:15.24
21 961 Droux Dominique 1969 M40 Fétigny 00:39:17.28
22 176 Ribeiro Domingos 1961 M40 Villars S/Glâne CACP Fribourg 00:39:22.77
23 971 Joye Philippe 1963 M40 Chatonnaye CARC Romont 00:39:24.53
24 966 Genoud Patrick 1969 M40 CS Marsens 00:39:34.47
25 171 Mertenat Michel 1961 M40 Marly CA Rosé 00:39:40.35
26 180 Zurkinden Andreas 1965 M40 Tafers LAT Sense 00:39:56.88
27 963 Freiburghaus Philippe 1964 M40 Matran ACPM Matran 00:39:58.04
28 993 Hurni Hansjörg 1963 M40 Villarsgiroud TPF 00:40:30.88
29 194 Clément Serge 1968 M40 Tafers LAT Sense 00:40:33.41
30 182 Rolao Joao 1962 M40 Montcherand /VD CACP Fribourg 00:40:54.84
31 985 Vantura Antonio 1968 M40 Ecuvillens ACPM Matran 00:41:26.37
32 970 Grivel Jean-Louis 1964 M40 Avry-dt-Pont CS Marsens 00:41:39.93
33 967 Giller Jérôme 1969 M40 Vuadens CS Marsens 00:41:58.12
34 162 Costa Lourenco 1960 M40 Carouge /GE CACP Fribourg 00:42:06.91
35 960 Dousse Georges 1968 M40 Marly CA Marly 00:42:19.76
36 183 Allaman Christophe 1964 M40 Bulle SA Bulle 00:42:19.81
37 147 Rey Jean-Sébastien 1968 M40 Cugy AT Cugy 00:42:29.98
38 190 Castella Joseph 1962 M40 Neirivue CS Neirivue 00:42:30.75
39 184 Angéloz Henri 1964 M40 Fribourg CACP Fribourg 00:43:06.95
40 973 Köstinger Guido 1960 M40 Tafers TSV Rechthalten 00:43:17.11
41 199 Gumy Dominique 1961 M40 Ponthaux 00:43:35.07
42 188 Broch Marcel 1966 M40 St-Silvester TSV Rechthalten 00:43:40.12
43 202 Klaus Patrick 1961 M40 St-Silvester TSV Rechthalten 00:43:52.04
44 987 Waelti Albert 1969 M40 Berne ACPM Matran 00:44:01.27
45 974 Macheret Bernard 1965 M40 Estavayer-le-Gibloux CAG Farvagny 00:44:33.02
46 197 Dorthe Pierre-Alain 1964 M40 Matran ACPM Matran 00:45:08.23
47 203 Kolly Christian 1967 M40 Farvagny CAG Farvagny 00:45:26.31
48 191 Castella Serge 1962 M40 Bulle SA Bulle 00:45:31.97
49 195 De Gasparo  Charles-Etienne 1966 M40 Schmitten LAT Sense 00:46:37.06



50 189 Carrel Pierre-Emmanuel 1964 M40 Villars S/Glâne ACPM Matran 00:47:05.79
51 209 Nestola Marcello 1960 M40 Matran ACPM Matran 00:47:29.13
52 238 Burgy Yves 1964 M40 Avry ACPM Matran 00:48:25.22
53 239 Siegenthaler Jean-Pierre 1967 M40 1740 Neyruz ACPM Matran 00:48:30.44
54 213 Risse Etienne 1963 M40 Pont-La-Ville CS Hauteville 00:49:24.33
55 208 Mettraux Renéq 1967 M40 Avry ACPM Matran 00:51:29.90

  Vétérans 2 (1950-1959)  
1 782 Bifrare Jean-Pierre 1958 M50 Le Bry CS Marsens 00:35:07.94
2 984 Terreaux Bernard 1952 M50 Vuisternens-en-Ogoz CAG Farvagny 00:36:10.07
3 992 Huber Harry 1955 M50 H La Chaux De Fonds Olympic La Chaux/Fonds 00:36:39.18
4 975 Marchon Michel 1953 M50 Broc FSG Broc 00:36:50.88
5 958 Chappuis Michel 1954 M50 Fribourg CAG Farvagny 00:38:10.92
6 965 Geinoz Antoine 1959 M50 Farvagny CAG Farvagny 00:38:22.45
7 983 Stritt Karl 1950 M50 Tafers LAT Sense 00:39:22.44
8 957 Bossel Jean-Noël 1959 M50 Granges-Paccot CA Belfaux 00:39:27.05
9 986 Voillat François 1959 M50 Noréaz CA Belfaux 00:39:49.03

10 969 Greca Joseph 1957 M50 Rossens CAG Farvagny 00:40:01.66
11 211 Piccand Gabriel 1954 M50 Corpataux CAG Farvagny 00:40:27.48
12 204 Kunz Martin 1952 M50 Morgins LAT Sense 00:41:25.27
13 976 Mauron Gérard 1956 M50 Mézières CARC Romont 00:41:55.75
14 192 Chanez Claude 1956 M50 Fribourg ACPM Matran 00:43:32.60
15 149 Santos Celestino 1955 M50 Fribourg CACP Fribourg 00:44:09.62
16 186 Barras Michel 1955 M50 Hauteville CS Hauteville 00:44:43.46
17 240 Savary Etienne 1958 M50 Farvagny CAG Farvagny 00:45:23.62
18 205 Küffer Walter 1952 M50 Schmitten LAT Sense 00:45:37.18
19 124 Andrey Jean-Pierre 1959 M50 Matran ACPM Matran 00:45:41.19
20 217 Vieira Sousa Antonio 1958 M50 Fribourg CACP Fribourg 00:46:21.02
21 206 Lirgg Uli 1956 M50 Avenches 00:46:41.73
22 185 Balmer Bernard 1958 M50 Vuisternens-en-Ogoz CAG Farvagny 00:46:42.83
23 212 Remy Charles-Henri 1953 M50 Fribourg CA Belfaux 00:47:26.44
24 219 Wider Marcel 1953 M50 Fribourg CARC Romont 00:48:08.19
25 215 Roulin  Camille 1951 M50 Estavayer-le-Lac Sporting Club Broyard 00:49:16.97
26 207 Messerli Hervé 1953 M50 La Tour-de-Trême SA Bulle 00:51:27.59
27 218 Waeber René 1959 M50 Schmitten LAT Sense 00:51:48.03
28 223 Schaller Raphaël 1957 M50 Villars S/Glâne ACPM Matran 00:53:27.34

  Vétérans 3 (1949 et plus âgés)  
1 989 Zbinden Josef 1948 M60 Fribourg LAT Sense 00:40:13.20
2 981 Rast Jacques 1948 M60 Marly CACP Fribourg 00:41:48.50
3 952 Aeby Pierre 1948 M60 Marly CA Marly 00:42:12.78
4 196 Descloux Marcel 1948 M60 Neyruz CS Marsens 00:42:43.16
5 244 Pauchard Bruno 1949 M60 Boesingen TV Bösingen 00:42:57.00
6 968 Gilles Jean-Guy 1947 M60 SA Bulle 00:44:13.41
7 193 Chavaillaz Bernardin 1943 M60 Ecuvillens CAG Farvagny 00:45:55.37
8 221 Eggimann Ruedi 1947 M60 Le Pâquier FSG Bulle 00:46:49.69
9 214 Robadey Félix 1944 M60 Epagny FSG Bulle 00:48:11.32

10 201 Jungo Félix 1948 M60 Corminboeuf CA Belfaux 00:48:44.61
11 222 Petrulli Salvatore 1946 M60 Courtaman CA Belfaux 00:52:23.84



Bolt était à Bulle et à Zürich …

Les comptes-tours
Ils sont forts
seulement 4 fautes !

le ravitaillement
un groupe éponge qui vous 
a raffraichi…

Un grand merci à Frank pour les photos de la soirée

http://picasaweb.google.com/irrauschfrank


